O Instituto Euvaldo Lodi – IEL/RO torna público relação dos convocados para
realização da etapa de entrevista técnica referente ao processo seletivo para
provimento de vagas SESI SAÚDE PORTO VELHO/RO, EDITAL 018/2024 e solicita o
comparecimento na data, horário e local estabelecido conforme abaixo.

Data: 11/03/2024
Horário: Conforme agendamento abaixo.
Local: Sesi Clínica Porto Velho
Endereço: Av. Sete de Setembro, 2263 - Nossa Sra. das Graças, Porto Velho/RO
AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL
Auricelia Silva De Barros                                  __________14h00min

Brenda de Melo Gomes                                   ___________14h30min

Caliane Santana De Medeiros                         ___________15h00min

Claudinei Leão Passos                                        ___________15h30min

Eliane Bezerra da Silva                                       ___________16h00min

Larissa Martins de Oliveira                               ____________16h30min

Natiele Silva Costa de Carvalho                      _____________17h00min

Porto Velho, 06 de março de 2024.

NÚCLEO DE TALENTOS IEL/RO

RESULTADO DOS CONVOCADOS PARA ETAPA DE ENTREVISTA
TÉCNICA DO PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS

SESI SAÚDE PORTO VELHO/RO
EDITAL DE ABERTURA DE
INSCRIÇÕES Nº 018/2024